7193N-33 Oras Optima Style Sadesuihkuhana

EAN: 6414150099724
LVI: 6310906
static.oras.com/7193N-33

Termostaattinen sadesuihkuhana jossa juoksuputki, sadesuihku ja kasisuihku. Hanassa on EcoFlow-
virtaamasaadin ja lammonsaadin. Kahvassa helppokayttdinen vaihdin juoksuputkelle/kattosuihkulle ja
juoksuputkessa nostettava vaihdin kasisuihkulle. Lammonsaatékahvassa on lampétilanrajoitin, joka voidaan
ohittaa nappia painamalla. Irrotettava laskutaso suihkutarvikkeille. Kasisuihkussa kolme saatévaihtoehtoa,
helposti puhdistettava siivila seka suihkupidike. Hanassa on roskasiivilat ja yksisuuntaventtiilit. Mattamusta.

Oras Optima Style on suunniteltu sévayttdmaan ja tarjoamaan tyylikas ratkaisu mihin tahansa
kylpyhuoneeseen, suorituskykya unohtamatta. Nauti yksinkertaisesti paremmasta suihkukokemuksesta joka

ikinen paiva.

e Suihkuratkaisut o Normaali — Tasainen ja pehmea vesisuihku,
) Hierova — Voimakas ja pydrteinen vesisuihku,

e Termostaattinen ; ) . .

Sade - Tasainen ja voimakas vesisuihku

* Seindasennus e Turvanuppi 38°C:n kohdalla, Pinnan

e Mattamusta kuumenemista estava rakenne
e Irrotettava juoksuputki e Keraaminen kayttéventtiili vitaamansaadolle,
Termostaattinen sdatdosa, Yksisuuntaventtiilit,

e Lammoénsaatokahva, Maaransaatokahva, e
Kuuma/Kylméa symbolit, Easy Grip, Ekotoiminto Roskasilvilét
o Kasnnettava vaihdin, Integroitu e Suorakytkenta yhdistéjiin, Sisakierre

maaransaatokahvaan e Lyhennettavissa, Kiertymisen estava letkuliitin

o Nivelletty suihkulautanen, Kasisuihku, o llman yhdistajia
Lukittavissa keskiasentoon, MagShelf. Irroitettava
hylly magneettikiinnityksella, Saadettéva suihkun
kannatin, Kaantyva sadesuihku/ylasuihku,
Suihkuletku (1750 mm), Suihkutanko,
Silikonisuuttimet (helppo puhdistaa), Suihkuletku
pyorii juurestaan (ei kierry), Saadettava asennus

3 suihkutoimintoa
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Tekniset tiedot

Virtaamatiedot

Ekovirtaama 300 kPa
Virtaama 300 kPa

Painehavid virtaamalla (0.2 I/s)

Tekniset ominaisuudet

Lammin vesi

Kéayttopaine

Liitantdkoko

Asennusleveys

Ulottuma

Takaisinimusuojaus (EN1717)

Materiaali

Maaraykset

EN standardi

Aaniluokka

Hyvéksynnait ja Deklaraatiot

Declaration of conformity
EPD

Vastuullisuus

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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0.121/s
0.22/0.22 I/s
250 kPa

max. +65°C
100 - 1000 kPa
G3/4

150 £ 3 mm
131 mm

EB

Messinki/Muovi

EN1111
1(1SO 3822)

DoC
S-P-07819

25,49
1,31
2,69
29,51
0,77
1389,60
0,06
0,06
1,62
-19,29

600 kPa heCO4

6 bar

500 kPa

5 bar

400 kPa

4 bar

300 kPa

3 bar

200 kPa

2 bar

100 kPa

1 bar

7193N-33

Q (Vmin) 0 6 1‘2
Q (I1s) 0 0.1 0.2

18
0.3

24 30
0.4 0.5
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Varaosat

© 2024 Oras Ltd. - www.oras.com - 06.11.2024

SP7193N-33
Nimi
01  Seinakiinnike Mattamusta
02  Suihkutangon liuku Mattamusta
03  Hylly Mattamusta
04  Sihtitiiviste, G3/4, DN20
05 Maaransaatokahva Mattamusta
06  Vaihdin
07  Termostaattinen sétéosa
08 O-rengassarja
09 Lammoénsaatékahva Mattamusta
10  Poresuutin, STD M24x1 LLC

1

Mattamusta

Yksisuuntaventtiili, DN15

Koodi
1013325V-33
1012974V-33
1012484V-33
178375V
1006775V-33
198282V
178780V
178796V
1006752V-33
1017576V-33

105311

LVI

6510332
6510326
6510324
6422179
6420809
6422112
6421004
6421003
6420807
6510334

6422014
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